ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ

- на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером
61:22:0000000:1518, общей площадью 1 961 476 кв.м, местоположение: Ростовская об-
ласть, р-н Миллеровский , Ольхово-Рогское сельское поселение, в границах кадастрового
квартала 61:22:0600015 .

Ростовская область, 22 сентября 2021г.
Миллеровский район,
с.Ольховый Рог

Время начала регистрации участников общего собрания долевой собственности: с 17:45.

Время начала собрания: 18:00

Место проведения собрания: Ростовская область, Миллеровский район, с.Ольховый
Рог , ул. Вокзальная, 6 (здание школы).

Сообщение о проведении общего собрания участников долевой собственности
опубликовано в Миллеровской общественно-политической газете «Наш край» от 14
августа 2021 г. №52(18258).
Не позднее дня опубликования сообщения о проведении общего собрания объявление
было также размещено:

- на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения в сети
"Интернет";
- на информационных щитах, расположенных на территории муниципального

образования по месту расположения земельного участка, находящегося в общей долевой
собственности.

Инициатором проведения общего собрания выступает ООО «ГЕОМАТИК».
Присутствовали: Глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

Морозов Сергей Николаевич, ведущий специалист Администрации Ольхово-Рогского
сельского поселения Пащенко Ольга Александровна
Представитель ООО «ГЕОМАТИК» - Краснобай Денис Андреевич

Общее число участников долевой собственности, согласно выписке ЕГРН от
03.09.2021 г. - 14 участников.

Общее количество долей в праве на земельный участок- 20 земельный долей.
Зарегистрировано и присутствует на собрании - 1 участник, владеющий

долями в праве на земельный участок - 2 земельные доли.
От общего числа участников процент присутствующих лиц - 7,1%.
От общего количества долей в праве процент долей у присутствующих лиц - 10°/(
Согласно ст. 14.1 ФЗ-101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

общее собрание считается правомочным в случае присутствия на нем участников долевой
собственности, составляющих не менее чем 50 процентов их общего числа или, если
способ указания размера земельной доли допускает сопоставление долей в праве общей
собственности на земельный участок, владеющих более чем 50 процентами таких долей.

По показателю «число присутствующих на общем собрании участников долевой
собственности» - 1 участник (7,1%), 2 доли (10%), кворума нет. Собрание не

1

правомочно рассматривать повестку дня общего собрания участников общей долевой
собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым
номером 61:22:0000000:1518, общей площадью 1961476 кв.м., адрес (местоположение):
Ростовская обл., р-н Миллеровский, в границах кадастрового квартала 61:22:0600015.
Следовательно, общее собрание участников общей долевой собственности на земельный
участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером: 61:22:0000000:1518,
адрес (местоположение): Ростовская обл., р-н Миллеровский, в границах кадастрового
квартала 61:22:0600015 считается не состоявшимся.

Ведущий специалист
Администрации Ольхово-Рогского
сельского поселения jsi&S О.А.Пащенко

Приложения:

1. Список собственников земельных долей, присутствующих на общем собрании участни-
ков долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером
61:22:0000000:1518 - на 2 л.
2. Копия экземпляра Миллеровской общественно-политической газете «Наш край» от 14
августа 2021 г. №52/18258 - на 2 л.
3. Копия Распоряжения Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от
20.08.2021 г. № 2 7 на 2 л.